
          

            

Ｎo.2010‐24 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の検査項目につきまして、より高精度の検査法へ変更をさせていただく

こととなりましたのでお知らせ致します。 

急なご案内でご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくご了承賜りますようお願い申

し上げます。                             敬 具 

 2010年 8月 

 

検査内容変更項目                     

  抗ＣＣＰ抗体（抗シトルリン化ペプチド抗体） 

   変更期日：2010年 9月 11日（土）受付分より 
 
 ◇変更内容  

変更内容 新 旧 備 考 

検査方法 ＥＣＬＩＡ ＥＬＩＳＡ 
測定試薬の変更 

報告下限値 1.8以下 U/ml 0.1以下 U/ml    
基準範囲、提出条件等の変更はありません。 
 

 ◇相関 

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。  本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
                   ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


